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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA GRAMSH

NJËSIA E PROKURIMIT

Nr_________Prot Gramsh , më 27/ 04/2018

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të
publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Gramsh

Adresa Bulevardi Kryesor “10Korriku’’

Tel/Fax 0696343734

E-mail bashkiagr2004@yahoo.com

Faqja e Internetit www.bashkiagramsh.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kërkesë për propozime,me mjete elektronike

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër”: ”Mbikqyrje e punimeve për objektet që do
të prokurohen gjatë vitit 2018“ i ndarë në 17 lote.

4.Numri i referencës së procedurës/lotit- REF-65695-04-27-2018
Loti 1 : Mbikqyrje e punimeve në objektin “Ndërtim ambulance në fshatin Holtas,NJA
Porocan. REF-65704-04-27-2018
Loti 2 : Mbikqyrje e punimeve në objektin “Rikonstruksion i shkollës Jonus Carciu”,fshati
Gjergjovinë”. REF-65712-04-27-2018
Loti 3 : Mbikqyrje e punimeve në objektin "Rikonstruksion i rrugës ne fshatin
Dufshan,NJA Sult REF-65716-04-27-2018
Loti 4 : Mbikqyrje e punimeve në objektin "Rikonstruksion i rrugës Tunjë e Re,NJA Tunjë”
REF-65723-04-27-2018
Loti 5 : Mbikqyrje e punimeve në objektin "Rikonstruksion i rrugës në lagjen “Xhile
Lici”,Gramsh” REF-65723-04-27-2018
Loti 6 : Mbikqyrje e punimeve në objektin "Rikonstruksion i rrugës në fshati
Dumberas,NJA Kushovë” REF-65725-04-27-2018
Loti 7 : Mbikqyrje e punimeve në objektin "Rikonstruksion i rrugëve në fshatrat
Shelcan,Bratilë”,NJA Kodovjat” REF-65727-04-27-2018
Loti 8 : Mbikqyrje e punimeve në objektin "Rikonstruksion i rrugës në fshatin Tervol,NJA
Pishaj” REF-65729-04-27-2018
Loti 9 : Mbikqyrje e punimeve në objektin "Rikonstruksion i rrugës Vidhan- Ermenj,NJA
Skenderbegas” REF-65731-04-27-2018
Loti 10 : Mbikqyrje e punimeve në objektin "Rikonstruksion i rrugës Grabove-Kuratë,NJA
Lenie” REF-65733-04-27-2018
Loti 11 : Mbikqyrje e punimeve në objektin "Rikonstruksion i rrugëve në
fshatrat,Sojnik,Gribë,Celaj,NJA Kukur”. REF-65735-04-27-2018
Loti 12 : Mbikqyrje e punimeve në objektin "Rikonstruksion shkollës “Koli Baba”,fshati
Grabovë,NJA Lenie”. REF-65737-04-27-2018
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Loti 13 : Mbikqyrje e punimeve në objektin "Rikonstruksion Ujësjellesi,Fshati Liras dhe
Tunje Qender” REF-65739-04-27-2018

Loti 14 : Mbikqyrje e punimeve në objektin "Sistemim Asfaltim lagjia “85 “ ,Gramsh”
REF-65743-04-27-2018
Loti 15 : Mbikqyrje e punimeve në objektin "Sistemim asfaltim i rrugës mbi lagjen
Agjensi’,Gramsh” REF-65746-04-27-2018
Loti 16 : Mbikqyrje e punimeve në objektin "Rikonstruksion i rrugëve Holtas-Gjerë,NJA
Porocan” REF-65749-04-27-2018
Loti 17 : Mbikqyrje e punimeve në objektin "Rikonstruksion i rrugëve Holtas-Gjerë,NJA
Porocan” REF-65749-04-27-2018

5. Fondi limit :1 950 740 (dy milionë e nëntëqind e pesëdhjetë mijë e shtatëqind e e
dyzetë) lekë pa tvsh i ndarë në lote si më poshtë:

Loti 1: “Mbikqyrje e punimeve në objektin “Ndërtim ambulance në fshatin
Holtas,NJA Porocan”. Fondi limit 12 724 leke pa t v sh.
Loti 2: : “Mbikqyrje e punimeve në objektin “Rikonstruksion i shkollës Jonus
Carciu”,fshati Gjergjovinë”.Fondi limit: 21 968 leke pa t v sh
Loti 3: “Mbikqyrje e punimeve në objektin "Rikonstruksion i rrugës ne fshatin
Dufshan,NJA Sult".Fondi limit: 21 824 leke pa t v sh
Loti 4: “Mbikqyrje e punimeve në objektin "Rikonstruksion i rrugës Tunjë e
Re,NJA Tunjë”. Fondi limit: 85 489 leke pa t v sh
Loti 5: “Mbikqyrje e punimeve në objektin "Rikonstruksion i rrugës në lagjen
“Xhile Lici”,Gramsh”.Fondi limit: 15 479 leke pa t v sh
Loti 6: “Mbikqyrje e punimeve në objektin "Rikonstruksion i rrugës në fshati
Dumberas,NJA Kushovë.Fondi limit: 54 575 leke pa t v sh
Loti 7: “Mbikqyrje e punimeve në objektin "Rikonstruksion i rrugëve në fshatrat
Shelcan,Bratilë”,NJA Kodovjat”.Fondi limit: 43 675 leke pa t v sh
Loti 8: “Mbikqyrje e punimeve në objektin "Rikonstruksion i rrugës në fshatin
Tervol,NJA Pishaj”. Fondi limit: 65 500 leke pa t v sh.
Loti 9: “Mbikqyrje e punimeve në objektin "Rikonstruksion i rrugës Vidhan-
Ermenj,NJA Skenderbegas”. Fondi limit: 65 500 leke pa t v sh
X. Loti 10: “Mbikqyrje e punimeve në objektin "Rikonstruksion i rrugës Grabove-
Kuratë,NJA Lenie”.Fondi limit: 87 246 leke pa t v sh
Loti 11: “Mbikqyrje e punimeve në objektin "Rikonstruksion i rrugëve në
fshatrat,Sojnik,Gribë,Celaj,NJA Kukur”. Fondi limit: 65 500 leke pa t v sh
Loti 12: “Mbikqyrje e punimeve në objektin "Rikonstruksion shkollës “Koli

Baba”,fshati Grabovë,NJA Lenie”. Fondi limit: 182 807 leke pa t v sh
Loti 13: : “Mbikqyrje e punimeve në objektin "Rikonstruksion Ujësjellesi, Fshati
Liras dhe Tunje Qender” Fondi limit: 22 008 leke pa t v sh
Loti 14: “Mbikqyrje e punimeve në objektin "Sistemim Asfaltim lagjia “85 “
,Gramsh”
Fondi limit: 465 288 leke pa t v sh
Loti 15: ” Mbikqyrje e punimeve në objektin "Sistemim asfaltim i rrugës mbi lagjen
Agjensi’,Gramsh”.Fondi limit: 186 798 leke pa t v sh
Loti 16: “Mbikqyrje e punimeve në objektin "Rikonstruksion i rrugëve Holtas-
Gjerë,NJA Porocan”.Fondi limit: 65 500 leke pa t v sh
Loti 17:“Mbikqyrje e punimeve në objektin "Rikonstruksion shkollës 9- vjecare
“Asllan Shahini”.Fondi limit: 488 859 leke pa t v sh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga data e lidhjes së
kontratave të sipërmarrjes me përfundim në datën e ekzekutimit të kontratave të
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sipërmarrjes,sipas loteve.

 Loti 1. Mbikqyrje e punimeve në objektin “Ndërtim ambulance në fshatin
Holtas,NJA Porocan”. Afati do te jete 44 dite nga data e lidhjes se kontrates se
sipermarrjes per objektin “Ndërtim ambulance në fshatin Holtas,NJA Porocan”.

 Loti 2. Mbikqyrje e punimeve në objektin “Rikonstruksion i shkollës Jonus
Carciu”,fshati Gjergjovinë”. Afati do te jete 30 dite nga data e lidhjes se kontrates
se sipermarrjes per objektin Mbikqyrje e punimeve në objektin “Rikonstruksion i
shkollës Jonus Carciu”,fshati Gjergjovinë”.

 Loti 3. Mbikqyrje e punimeve në objektin "Rikonstruksion i rrugës ne
fshatin Dufshan,NJA Sult”".Afati do te jete 30 dite nga data e lidhjes se kontrates
se sipermarrjes per objektin "Rikonstruksion i rrugës ne fshatin Dufshan,NJA
Sult”

 Loti 4. Mbikqyrje e punimeve në objektin "Rikonstruksion i rrugës Tunjë e
Re,NJA Tunjë Afati do te jete 60 dite nga data e lidhjes se kontrates se
sipermarrjes per objektin"Rikonstruksion i rrugës Tunjë e Re,NJA Tunjë.

 Loti 5. Mbikqyrje e punimeve në objektin "Rikonstruksion i rrugës në
lagjen “Xhile Lici”,Gramsh. Afati do te jete 30 dite nga data e lidhjes se kontrates
se sipermarrjes per objektin «"Rikonstruksion i rrugës në lagjen “Xhile
Lici”,Gramsh

 Loti 6. Mbikqyrje e punimeve në objektin "Rikonstruksion i rrugës në fshati
Dumberas,NJA Kushovë”. Afati do te jete 60 dite nga data e lidhjes se kontrates se
sipermarrjes per objektin "Rikonstruksion i rrugës në fshati Dumberas,NJA
Kushovë”.

 Loti 7. Mbikqyrje e punimeve në objektin "Rikonstruksion i rrugëve në
fshatrat Shelcan,Bratilë”,NJA Kodovjat”.Afati do te jete 60 dite nga data e lidhjes
se kontrates se sipermarrjes per objektin "Rikonstruksion i rrugëve në fshatrat
Shelcan,Bratilë”,NJA Kodovjat”

 Loti 8. Mbikqyrje e punimeve në objektin "Rikonstruksion i rrugës në
fshatin Tervol,NJA Pishaj”. Afati do te jete 40 dite nga data e lidhjes se kontrates
se sipermarrjes per objektin "Rikonstruksion i rrugës në fshatin Tervol,NJA
Pishaj”..

 Loti 9. Mbikqyrje e punimeve në objektin "Rikonstruksion i rrugës Vidhan-
Ermenj,NJA Skenderbegas”. Afati do te jete 60 dite nga data e lidhjes se kontrates
se sipermarrjes per objektin "Rikonstruksion i rrugës Vidhan- Ermenj,NJA
Skenderbegas”

 Loti 10. Mbikqyrje e punimeve në objektin "Rikonstruksion i rrugës Grabove-
Kuratë,NJA Lenie”.Afati do te jete 50 dite nga data e lidhjes se kontrates se
sipermarrjes per objektin "Rikonstruksion i rrugës Lenie-Grabove,NJA Lenie””.

 Loti 11. Mbikqyrje e punimeve në objektin "Rikonstruksion i rrugëve në
fshatrat,Sojnik,Gribë,Celaj,NJA Kukur”.Afati do te jete 90 dite nga data e lidhjes
se kontrates se sipermarrjes per objektin "Rikonstruksion i rrugëve në
fshatrat,Sojnik,Gribë,Celaj,NJA Kukur”

 Loti 12. Mbikqyrje e punimeve në objektin "Rikonstruksion shkollës “Koli
Baba”,fshati Grabovë,NJA Lenie”.Afati do te jete 90 dite nga data e lidhjes se
kontrates se sipermarrjes per objektin "Rikonstruksion shkollës “Koli Baba”,fshati
Grabovë,NJA Lenie”

 Loti 13. Mbikqyrje e punimeve në objektin "Rikonstruksion Ujësjellesi, Fshati
Liras dhe Tunje Qender”Afati do te jete 30 dite nga data e lidhjes se kontrates se
sipermarrjes per objektin "Rikonstruksion Ujësjellesi, Fshati Liras dhe Tunje
Qender”

 Loti 14. Mbikqyrje e punimeve në objektin "Sistemim Asfaltim lagjia “85 “
,Gramsh”
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 Afati do te jete 6 muaj nga data e lidhjes se kontrates se sipermarrjes per objektin
"Sistemim Asfaltim lagjia “85 “ ,Gramsh”

 Loti 15. Mbikqyrje e punimeve në objektin "Sistemim asfaltim i rrugës mbi lagjen
Agjensi’,Gramsh”.Afati do te jete 90 dite nga data e lidhjes se kontrates se
sipermarrjes per "Sistemim asfaltim i rrugës mbi lagjen Agjensi’,Gramsh”

 Loti 16. Mbikqyrje e punimeve në objektin "Rikonstruksion i rrugëve Holtas-
Gjerë,NJA Porocan”. Afati do te jete 60 dite nga data e lidhjes se kontrates se
sipermarrjes per objektin "Rikonstruksion i rrugëve Holtas-Gjerë,NJA Porocan”

 Loti 17. Mbikqyrje e punimeve në objektin "Rikonstruksion shkollës 9-vjecare
“Asllan Shahini”.Afati do te jete 7 muaj nga data e lidhjes se kontrates se
sipermarrjes per objektin"Rikonstruksion shkollës 9-vjecare “Asllan Shahini”

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:datë 11.05.2018
ora10.00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : datë 11.05.2018
ora10.00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

KRYETARI I BASHKISË
LULJETA DOLLANI

Konc.Dakt.E.Guzi
Miratoi A.Shuli
Dosja nr.________
Afati___________


